
各位 
令和4年2⽉21⽇ 

社会福祉法⼈ ウエルガーデン 
ウエルガーデン ⼤宮 
施 設 ⻑ 松⽥ 千代 

（公 印 省 略） 

２/ 8 より発⽣しております新型コロナウイルス感染症報告③ 
 
（現在の状況） 
陽性にて療養中  ご⼊居者３名(内⼊院 2 名)    職員２名     計 5 名 
 
療養期間解除   ご⼊居者 5 名          職員 3 名     計 8 名 
 
 
（２/14 以降の経過） 
2/18    
該当ユニットご⼊居者 7 ⽇ 9 ⽇と２度 PCR 検査実施するも陰性、発熱続くため、18 ⽇再
度 PCR 検査実施し陽性判定 
該当ユニット職員、咽頭痛、発熱症状あり PCR 検査実施陽性判定 
 
 
ご家族並びに関係者の皆様にご⼼配とご迷惑をおかけしておりますこと重ねてお詫び申し
あげます。感染終息に向け、職員⼀同、尽⼒しておりますので、ご理解と協⼒を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 
該当されましたご家族には個別でご報告申し上げておりますので、個⼈情報等に係る 
お問い合わせはお控え下さいますようお願い致します。 
     
 


